

**PM Ejendomme Horsens ApS**

**Stensballe Strandvej 135**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 35 46 21**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/05 2018

---

Poul Kjær Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PM Ejendomme Horsens ApS  
Stensballe Strandvej 135  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 46 21  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Poul Kjær Madsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning samt handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 263.342, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.226.755.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>75.579</b>	<b>92.572</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(40.881)	(40.881)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>34.698</b>	<b>51.691</b>
Finansielle indtægter		481.699	426.499
Finansielle omkostninger		(178.141)	(302.009)
<b>Resultat før skat</b>		<b>338.256</b>	<b>176.181</b>
Skat af årets resultat	1	(74.914)	(38.791)
<b>Årets resultat</b>		<b>263.342</b>	<b>137.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Ekstraordinært udbytte		0	846.700
Overført resultat		210.442	(761.010)
		<b>263.342</b>	<b>137.390</b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.958.309	1.999.190
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.958.309</u>	<u>1.999.190</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.958.309</u>	<u>1.999.190</u>
Selskabsskat		0	945
Periodeafgrænsningsposter		990	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>990</u>	<u>945</u>
Værdipapirer		3.112.327	2.595.672
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.112.327</u>	<u>2.595.672</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>400.528</u>	<u>1.259.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.513.845</u>	<u>3.855.792</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.472.154</u>	<u>5.854.982</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.048.855	3.838.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.226.755</u></b>	<b><u>4.015.113</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>333.402</u>	<u>342.396</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>333.402</u></b>	<b><u>342.396</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>860.693</u>	<u>860.693</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>860.693</u></b>	<b><u>860.693</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.500	4.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		990	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	601.370
Selskabsskat		21.244	0
Anden gæld		<u>24.570</u>	<u>30.910</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>51.304</u></b>	<b><u>636.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>911.997</u></b>	<b><u>1.497.473</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.472.154</u></b>	<b><u>5.854.982</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.838.413	51.700	4.015.113
Betalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	210.442	52.900	263.342
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>4.048.855</b>	<b>52.900</b>	<b>4.226.755</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	83.908	47.586
Årets udskudte skat	(8.994)	(8.795)
	<b>74.914</b>	<b>38.791</b>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2017	2.408.000
Kostpris 31. december 2017	2.408.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	408.810
Årets afskrivninger	40.881
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	449.691
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.958.309</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	342.396	351.191
Anvendt i året	(8.994)	(8.795)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b>333.402</b>	<b>342.396</b>
Materielle anlægsaktiver	333.402	342.396
	<b>333.402</b>	<b>342.396</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	860.693	791.309
Mellem 1 og 5 år	0	69.384
Langfristet del	860.693	860.693
Inden for et år	0	0
	<b>860.693</b>	<b>860.693</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pantesikkerhed for prioritetsgæld i ejendomme i behold.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 861, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør t.kr. 1.958.